
і
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна -  вбудованого 
приміщення загальною площею 58,80 кв. м 
за адресою: Закарпатська обл., Ужгородський р-н, 
м. Перечин, пл. Народна, 17

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» 
(зі змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 17.01.2024 № 00054 «Про прийняття 
рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна», Договору купівлі- 
продажу № 467/2(122) від 21 березня 2024 року об’єкта малої приватизації - окремого майна 
- вбудованого приміщення загальною площею 58,80 кв. м за адресою: Закарпатська обл., 
Ужгородський, р-н, м. Перечин, пл. Народна, 17, за результатами електронного аукціону без 
умов та Акту приймання - передачі об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
вбудованого приміщення загальною площею 58,80 кв. м за адресою: Закарпатська обл., 
Ужгородський р-н, м. Перечин, пл. Народна, 17 від 21 березня 2024 року '

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної власності - 
окремого майна - вбудованого приміщення загальною площею 58,80 кв. м за адресою: 
Закарпатська обл., Ужгородський р-н, м. Перечин, пл. Народна, 17, що перебуває на балансі 
Головного управління Пенсійного фонду України в Закарпатській області (код за ЄДРПОУ 
20453063) за результатами електронного аукціону без умов.

Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа - ФІЛОНЕНКО Світлана Іванівна, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків -  2584602788.

Ціна, за якою придбано об’єкт становить 384 001,00 (триста вісімдесят чотири тисячі 
одна грн. 00 коп.) гривень, у тому числі ПДВ -  64 000,20 (шістдесят чотири тисячі грн. 20 
коп.) гривень. „

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - вбудованого 
приміщення загальною площею 58,80 Кв. м за адресою: Закарпатська обл., Ужгородський р- 
н, м. Перечин, пл. Народна, 17, що перебуває на балансі Головного управління Пенсійного 
фонду України в Закарпатській області (код за ЄДРПОУ 20453063) завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

Ужгород

НАКАЗУЮ:

В. о. заступника начальника Регіонального 
відділення -  начальника Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Закарпатській області Олена ХІЛЬЧЕНКО


